2019年９月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ シ マ キ ザ イ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 髙 田 一 昭

（コード番号：7677 東証市場第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 阿 部 昌 宏

（ TEL 03-4218-0096）

取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

 2019年９月 13日開催の取締役会において、当社取締役の辞任および後任人事について下記

のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

１． 辞任する取締役

取締役 海外営業本部長 髙橋 謙二

２． 辞任年月日

  2019年９月30日

３． 辞任理由

健康上の理由によるものです。

４．後任人事

（2019 年 10 月１日付）

５．その他

当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の定員数は満たしております。

以 上

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員 営業統括本部長

兼） 海外営業本部長
北山 博則 執行役員 営業統括本部長